
Stránka 1 z 4 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2023-0565/OMH 

ze dne 14.6.2023 
 

„Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP“  
 

Smluvní strany 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

 v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: ULIMEX, spol. s r. o. 
Sídlo: Za Válcovnou 1050/1, 400 01 Ústí nad Labem   
Společnost zastoupena: Tomáš Huja, jednatel společnosti 
IČO: 14864878 
DIČ: CZ14864878 
Bankovní spojení: KB Ústí nad Labem 
Číslo účtu: 114349411/0100 
 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele  
2023-0565/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Modernizace 
odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP“. 

2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze 
tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
II. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak 
vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o 
částku 163 527,80 Kč bez DPH. 

3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH. 

 

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH 2 379 814,71 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 256 649,01 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH -93 121,21 

Cena díla včetně dodatku č. 1 v Kč bez DPH 2 543 342,51 



Stránka 2 z 4 

 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ s odůvodněním. 
Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 22.08.2023 usnesením č. RM 23 13 31 11.  

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel. 

 
V Děčíně      v Ústí nad Labem 

 
       

  
 
 
 
 
 

....................................................   ................................................. 
za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města Tomáš Huja, jednatel společnosti 

     
 

 
  

4.9.2023
28.08.2023



Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 – SOD 2023-0565/OMH 

 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  
 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na 
Stráni 879/2 - SP“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

 Název objektu méněpráce vícepráce 

1.02 Zdravotechnika - pisoáry -665,38 11 933,00 

1.03 Průtokové ohřívače 0,00 9 450,00 

1.05 Dveře do kabinetu -3 111,11 2 156,88 

1.06 SDK kastlík jídelna 0,00 23 026,00 

 Celkem  -3 776,49 46 565,88 

1.02 Zdravotechnika – pisoáry 
Z důvodu posunu umístění pisoárů na pánském WC je potřeba přemístit i stávající dělící příčky.  
Stávající 3 dělící příčky jsou k obkladům přilepeny, proto je nutné příčky vybourat a následně 
vybudovat nové. Jedná se o práce, které nejsou obsaženy v PD ani ve VV. 
 
1.03 Průtokové ohřívače 
Při realizaci prací byl vznesen ze strany provozovatele nový požadavek na zajištění TUV v učebně 
fyziky.  
 
1.05 Dveře do kabinetu 
V rámci realizace stavebních prací bylo zjištěno, že dveře z učebny do kabinetu tvoří zadní stěnu 
vestavěné skříně. Bylo navrženo řešení – překrytí dveří protipožární SDK deskou v rozsahu velikosti 
portálu vstupních dveří do učebny. Prostor mezi křídlem a SDK bude vyplněn polystyrenem. 
 
1.06 SDK kastlík jídelna 
Nové nábytkové vybavení učebny fyziky vyžaduje připojení na odpad a vodu. Toto nebylo však v PD 
řešeno. Bylo navrženo řešení provedení těchto přípojek pod stropem jídelny ke stávající stoupačce 
kanalizace i vody. Rozvody budou opláštěny SDK konstrukcí. 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 

 Název objektu méněpráce vícepráce 

1.01 Podlahy -85 944,72 174 731,50 

1.04 Podesta na venkovním schodišti 0,00 30 399,63 

1.07 Elektroinstalace – rozvody světla -3 400,00 4 952,00 

 Celkem  -89 344,72 210 083,13 

Odůvodnění: 

1.01 Podlahy 
Při realizaci prací byla v učebně fyziky zjištěna jiná skladba podlahy (pět vrstev PVC krytiny, narušená 
parketová podlaha, mezery kolem kanálků doplněny betonem). Po konzultaci s AD bylo navrženo 
odstranění stávající PVC krytiny a parket a provedení nové skladby podlahy - 2x OSB deska 12,5mm 
s drážkou, lepené spoje, prošroubované do původní prkenné podlahy, dilatované od stěny. Na tuto 
novou skladbu bude položena nová podlahová PVC krytina.  



Stránka 4 z 4 

 

 
1.04 Podesta na venkovním schodišti 
Při provádění prací bylo zjištěno, že stav spodní podesty hlavního vstupu neodpovídá podmínkám  
a požadavkům pro montáž plošiny ZTP. Stávající betonová mazanina bude vybourána a provedena 
nová (15 cm bet. maz. se sítí) se sklonem max. 1 cm. 
 
1.07 Elektroinstalace – rozvody světla 
Vzhledem ke stávajícím rákosovým stropním omítkám v prostoru učebny fyziky bylo rozhodnuto o 
provedení el. rozvodů ke svítidlům v lištách. 
 
 
 
V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. U nových 
položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny ÚRS 2023. U dodávek 
materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.  

 
Souhrnný přehled:  

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH 2 379 814,71 

  
Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 46 565,88  - 210 083,13  

Méněpráce -3 776,49  - -89 344,72  

Saldo 42 789,39  120 738,41  

Saldo v % 1,80 5,07 

Změny dle odstavce 7 (saldo) 0,00 

Hodnota smlouvy včetně všech změn 2 543 342,51  

 
 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.7.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: Ulimex s.r.o., Za Válcovnou 1050/1,40001 Ústí n.L. IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

21,00% 163 527,80 34 340,84

0,0015,00% 0,00

2023_Decin

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

163 527,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

197 868,64CZK

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_Decin

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

1.2

1.3

1.1

1.4

1.2

1.1

Změnový list č. 1 - VCP dělící příčky k pisoárům

Změnový list č. 1 - VCP zazdění dveří do kabinetu

Změnový list č. 1 - VCP elektroinstalace rozvod ke 

svítidlům

Změnový list č. 1 - MP podlahy

Změnový list č. 1 - VCP podlahy

1.7 Změnový list č. 1 - MP elektroinstalace

1.5

1.6

1.7

1.5

Popis

Změnový list č. 1 - MP zazdění dveří do kabinetu

Změnový list č. 1 - VCP SDK kastlík jídelna

Změnový list č. 1 - VCP podesta na venkovním 

schodišti

Změnový list č. 1 - VCP průtokové ohřívače

Změnový list č. 1 -  MP dělící příčky k pisoárům

23 026,00

-3 111,11

Cena bez DPH [CZK]

11 933,00

174 731,50

30 399,63

2 156,88

9 450,00

-85 944,72

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

31.07.2023

 

 

Cena s DPH [CZK]

2 609,82

-805,11

36 783,55

11 434,50

211 425,12

14 438,93

-4 114,00-3 400,00

163 527,80 197 868,64

4 952,00

-665,38

5 991,92

27 861,46

-103 993,11

-3 764,44

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 731,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 174 731,50 21,00% 36 693,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 211 425,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.01 - Změnový list č. 1 - VCP podlahy

 

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 174 731,50

HSV - Práce a dodávky HSV 9 346,80

    997 - Přesun sutě 9 346,80

PSV - Práce a dodávky PSV 165 384,70

    776 - Podlahy povlakové 165 384,70

1.01 - Změnový list č. 1 - VCP podlahy

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 174 731,50

D HSV Práce a dodávky HSV 9 346,80

D 997 Přesun sutě 9 346,80

17 K 965081333
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 

čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2
m2 7,000 166,00 1 162,00

12 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 1,962 2 093,77 4 107,98

13 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 1,962 99,70 195,61

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,962 314,45 616,95

15 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,962 13,74 26,96

16 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 1,962 1 650,00 3 237,30

D PSV Práce a dodávky PSV 165 384,70

D 776 Podlahy povlakové 165 384,70

5 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 126,200 49,60 6 259,52

7 M MLT.I00009101
pás termoizolační MIRELON 2mm šíře 1,1m bez 

povrchové úpravy
m 120,000 15,90 1 908,00

8 K 735511062R Obvodový dilatační pás samolepící s folií m 34,000 45,90 1 560,60

4 K 762511292
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 

2x12 mm broušených na pero a drážku šroubovaných
m2 63,100 1 020,00 64 362,00

10 K 775511810
Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami 

přibíjenými do suti
m2 63,100 107,00 6 751,70

3 M 28411151

PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná 

vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, 

útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10

m2 63,100 943,00 59 503,30

9 K 20000R Pomocný a spojovací materiál Kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

11 K 776201812
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s 

podložkou
m2 128,500 155,95 20 039,58

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.01 - Změnový list č. 1 - VCP podlahy

Strana 5 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -85 944,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -85 944,72 21,00% -18 048,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -103 993,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.1 - Změnový list č. 1 - MP podlahy

 

Strana 6 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -85 944,72

PSV - Práce a dodávky PSV -85 944,72

    776 - Podlahy povlakové -85 944,72

1.1 - Změnový list č. 1 - MP podlahy

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 7 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -85 944,72

D PSV Práce a dodávky PSV -85 944,72

D 776 Podlahy povlakové -85 944,72

1 K 776111115
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího 

podkladu před litím stěrky
m2 -63,100 32,04 -2 021,72

2 M 28411145

PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. 

vrstvou tl 3.00mm nášlapná vrstva 3.00mm, hořlavost 

Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 10dB, bodová zátěž  ? 

0.10mm, protiskluznost R12

m2 -63,100 1 330,00 -83 923,00

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.1 - Změnový list č. 1 - MP podlahy

Strana 8 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 933,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 11 933,00 21,00% 2 505,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 438,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.02 - Změnový list č. 1 - VCP dělící příčky k pisoárům

 

Strana 9 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 11 933,00

PSV - Práce a dodávky PSV 11 933,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 933,00

1.02 - Změnový list č. 1 - VCP dělící příčky k pisoárům

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 10 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 11 933,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 933,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 11 933,00

3 K 72512150R Pisoárová dělící stěna soubor 3,000 2 836,00 8 508,00

2 K 725129101 Montáž pisoáru keramického kus 5,000 685,00 3 425,00

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.02 - Změnový list č. 1 - VCP dělící příčky k pisoárům

Strana 11 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -665,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -665,38 21,00% -139,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -805,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.02 - Změnový list č. 1 -  MP dělící příčky k pisoárům

 

Strana 12 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -665,38

PSV - Práce a dodávky PSV -665,38

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -665,38

1.02 - Změnový list č. 1 -  MP dělící příčky k pisoárům

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 13 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -665,38

D PSV Práce a dodávky PSV -665,38

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -665,38

1 K 725130811 Demontáž pisoárových stání s nádrží jednodílných soubor -2,000 332,69 -665,38

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.02 - Změnový list č. 1 -  MP dělící příčky k pisoárům

Strana 14 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 450,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 450,00 21,00% 1 984,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 434,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.03 - Změnový list č. 1 - VCP průtokové ohřívače

 

Strana 15 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 450,00

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 9 450,00

1.03 - Změnový list č. 1 - VCP průtokové ohřívače

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 16 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 450,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 450,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 9 450,00

1 K 123456R Malý průtokový ohřívač vody kus 3,000 3 150,00 9 450,00

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.03 - Změnový list č. 1 - VCP průtokové ohřívače

Strana 17 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 399,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 399,63 21,00% 6 383,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 783,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.04 - Změnový list č. 1 - VCP podesta na venkovním schodišti

 

Strana 18 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 399,63

HSV - Práce a dodávky HSV 30 399,63

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 150,30

    997 - Přesun sutě 9 249,33

1.04 - Změnový list č. 1 - VCP podesta na venkovním schodišti

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 19 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 399,63

D HSV Práce a dodávky HSV 30 399,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 150,30

12 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,030 53 700,00 1 611,00

1 K 965042241

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 

4 m2

m3 2,016 2 990,00 6 027,84

2 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 

mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 2,016 1 650,00 3 326,40

10 K 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 

drceného
m3 1,510 390,00 588,90

11 K 631311136
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 

bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30
m3 2,016 4 760,00 9 596,16

D 997 Přesun sutě 9 249,33

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 7,363 928,00 6 832,86

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 7,363 314,45 2 315,30

6 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 7,363 13,74 101,17

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.04 - Změnový list č. 1 - VCP podesta na venkovním schodišti

Strana 20 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 156,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 156,88 21,00% 452,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 609,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.05 - Změnový list č. 1 - VCP zazdění dveří do kabinetu

 

Strana 21 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 156,88

HSV - Práce a dodávky HSV 2 156,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 156,88

1.05 - Změnový list č. 1 - VCP zazdění dveří do kabinetu

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 22 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 156,88

D HSV Práce a dodávky HSV 2 156,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 156,88

6 K 763121421
SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 

deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30
m2 2,640 817,00 2 156,88

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.05 - Změnový list č. 1 - VCP zazdění dveří do kabinetu

Strana 23 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 111,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 111,11 21,00% -653,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 764,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.05 - Změnový list č. 1 - MP zazdění dveří do kabinetu

 

Strana 24 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 111,11

HSV - Práce a dodávky HSV -3 048,29

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -1 756,30

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -522,23

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -769,76

PSV - Práce a dodávky PSV -62,82

    766 - Konstrukce truhlářské -62,82

1.05 - Změnový list č. 1 - MP zazdění dveří do kabinetu

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 25 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 111,11

D HSV Práce a dodávky HSV -3 048,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -1 756,30

1 K 340239212

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami 

plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky 

přes 100 mm

m2 -2,000 878,15 -1 756,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -522,23

2 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 -1,500 348,15 -522,23

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -769,76

3 K 968072455

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních 

zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních 

zárubní, plochy do 2 m2

m2 -2,000 384,88 -769,76

D PSV Práce a dodávky PSV -62,82

D 766 Konstrukce truhlářské -62,82

4 K 766491851
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů 

dveří jednokřídlových
kus -1,000 29,64 -29,64

5 K 766691914

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s 

případným uložením a opětovným zavěšením po 

provedení stavebních změn dřevěných dveřních, 

plochy do 2 m2

kus -1,000 33,18 -33,18

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.05 - Změnový list č. 1 - MP zazdění dveří do kabinetu

Strana 26 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 026,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 026,00 21,00% 4 835,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 861,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.06 - Změnový list č. 1 - VCP SDK kastlík jídelna

 

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 026,00

PSV - Práce a dodávky PSV 23 026,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 115,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 256,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 8 160,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 495,00

1.06 - Změnový list č. 1 - VCP SDK kastlík jídelna

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 026,00

D PSV Práce a dodávky PSV 23 026,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 115,00

9 K 721171906 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125 kus 1,000 1 880,00 1 880,00

8 K 721174006 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 125 m 1,000 925,00 925,00

7 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 10,000 531,00 5 310,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 5 256,00

10 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 25x3,5 mm
m 9,000 443,00 3 987,00

12 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 9,000 78,30 704,70

14 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 1,000 92,30 92,30

11 K 722240122 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 1,000 310,00 310,00

13 K 72229022R
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 9,000 18,00 162,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 160,00

1 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 10,000 816,00 8 160,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 495,00

2 K 784161003
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým 

tmelem v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
m 5,000 25,00 125,00

3 K 784171123

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 

včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 

samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, 

zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

m2 30,000 15,00 450,00

4 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 30,000 5,00 150,00

5 K 784181111
Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová 

bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m
m2 10,000 25,00 250,00

6 K 784221103

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 

dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

m2 10,000 52,00 520,00

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.06 - Změnový list č. 1 - VCP SDK kastlík jídelna

Strana 29 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 952,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 952,00 21,00% 1 039,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 991,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.07 - Změnový list č. 1 - VCP elektroinstalace- rozvody ke světlům

 

Strana 30 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 952,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 952,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 952,00

1.07 - Změnový list č. 1 - VCP elektroinstalace- rozvody ke světlům

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 952,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 952,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 952,00

2 K 741110511
Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 

víčkem
m 40,000 85,40 3 416,00

3 M 34571005 lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm m 40,000 38,40 1 536,00

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.07 - Změnový list č. 1 - VCP elektroinstalace- rozvody ke světlům

Strana 32 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 400,00 21,00% -714,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 114,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.07 - Změnový list č. 1 - MP elektroinstalace - rozvody ke světlům

 

Strana 33 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 400,00

HSV - Práce a dodávky HSV -3 400,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 400,00

1.07 - Změnový list č. 1 - MP elektroinstalace - rozvody ke světlům

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.07.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV -3 400,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 400,00

1 K 65 Drážky pro uložení kabelů m -40,000 85,00 -3 400,00

Modernizace odborných učeben ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 - SP

1.07 - Změnový list č. 1 - MP elektroinstalace - rozvody ke světlům

Strana 35 z 35


